
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Martin Kuchař
č.j.: KK/1943/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Revitalizace objektu „C“, nemocnice Cheb“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000991

evidenční číslo ve VVZ: Z2025-003273

Dne 3. 2. 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dotaz č.1:

Na prohlídce stavby jsme si všimli volně stojícího nábytku v místnostech. Tento si zadavatel 
odstraní před zahájením prací sám, nebo má odstranit zhotovitel? Pokud zhotovitel, prosíme o 
zanesení do výkazu výměr. Nikde jsme na to položku nenašli. Pokud položky jsou, prosíme o 
navedení.

Odpověď zadavatele:

Provozovatel odstraní volný nábytek z prostoru staveniště před jejím předáním. Jedná se o 
nábytek a vybavení, který není pevně spojený se stavbou. Ostatní demontáže jsou obsaženy ve 
VV v oddíle bouracích prací

Dotaz č.2:

V TZ se píše o tom, že pokoje budou vybaveny úložným a sedacím nábytkem. Interiér si 
zhotovitel řeší sám? Ve výkazu jsme k tomu nic nenalezli. 

Prosíme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Volný nábytek není součástí zakázky. Vybavení jednotlivých oddělení bude řešit konkrétní 
uživatel.



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Dotaz č.3:

Jak vysoké mají být kuchyňské linky? V PD je pouze půdorys kuchyněk, nic jiného. 

Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele:

Jedná se o běžné standardní provedení. Kuchyňské linky čistá výška 90 cm(deska), půdorysné 
rozměry dle tabulek ve kterých jsou také specifikovány zabudované varné desky či dřezy 
(součást projektové dokumentace - D1.1.10 Tabulky místností), horní skříňky dle půdorysného 
rozměru, výška horních skříněk 50-70 cm, uzavíratelné. Spodní skříňky uzavíratelné (dvířka), 
nebo zásuvkové. Linky jsou vymezeny v půdoryse zeleným obrysem, označení jednotlivých pozic 
zvýrazněno žlutě a specifikováno v tabulce.

Zadavatel ponechává původní lhůtu pro podání nabídek.

Karlovy Vary, 5. 2. 2025


